
FORM. INCLUSIONE - SOSTEGNO INFANZIA GR P

N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto

Classe    di 
concorso 

1 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Bolzan Mara mara.bolzan@icgorgo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

2 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO Savarino Sara sara.savarino@icgorgo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

3 TVIC88000L IC GORGO AL MONTICANO D'Amato Maria Pia mariapia.damato@icgorgo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

4 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Pasqualato Roberta roberta.pasqualato@icmaserada.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

5 TVIC85700G IC MASERADA SUL PIAVE Tadiotto Michela michela.tadiotto@icmaserada.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

6 TVIC88400X IC ODERZO Fae' Patrizia patrizia.fae@icoderzo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

7 TVIC88400X IC ODERZO Mancinelli Angela angela.mancinelli@icoderzo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

8 TVIC88400X IC ODERZO Ragusa Rossella rossella.ragusa@icoderzo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

9 TVIC88400X IC ODERZO Zago Melissa melissa.zago@icoderzo.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

10 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Carlet Elisa elisa.carlet@icpontedipiave.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADMM

11 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Carlet Elisa elisa.carlet@icpontedipiave.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

12 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Di Bella Giuseppina giuseppina.dibella@icpontedipiave.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

13 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Giacalone Giacoma giacoma.giacalone@icpontedipiave.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

14 TVIC861007 IC PONTE DI PIAVE Alcide Cinzia cinzia.alcide@icpontedipiave.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

15 TVIC85500X IC SALGAREDA Serrao Francesca francesca.serrao@icsalgareda.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

16 TVIC85500X IC SALGAREDA Chiarion Laura laura.chiarion@icsalgareda.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADSS

17 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Campolattano Giuseppina giuseppina.campolattano@ic1martini.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

18 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Ammirati Maria Teresa mariateresa.ammirati@ic1martini.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

19 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Pavone Monica monica.pavone@ic1martini.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno

20 TVIC870002 IC TREVISO 1 "A. MARTINI" Weber Valentina valentina.weber@ic1martini.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

21 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Bellò Federica federica.bello@comprensivo5colettitv.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

22 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Borghetto Magdalena magdalena.borghetto@comprensivo5colettitv.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA

23 TVIC874009 IC TREVISO 5 "L.COLETTI" Spina Cristina cristina.spina@comprensivo5colettitv.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno AAAA

24 TVIC876001 IC VILLORBA E POVEGLIANO Costacurta Sara saracostacurta@icvillorbapovegliano.edu.it b. Scuola dell’Infanzia – sostegno ADAA


